

SPSheikh Holding ApS

Strandvejen 415B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 29 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Søren Paludan Sheikh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPSheikh Holding ApS Strandvejen 415B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 29 74 48
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Paludan Sheikh
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Blue Cell Therapeutics ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.957 kr. mod -215.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.559.425 kr. mod 2.762.016 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens at datterselskabets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	90.957	-215.979
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.419.479	3.006.432
Andre finansielle indtægter	7.526	4.515
Øvrige finansielle omkostninger	-38.429	-32.952
Resultat før skat	-6.559.425	2.762.016
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.559.425	2.762.016
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.419.479	1.656.832
Overføres til overført resultat	0	1.105.184
Disponeret fra overført resultat	-439.946	0
Disponeret i alt	-6.559.425	2.762.016

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.061.677	7.136.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.061.677</u>	<u>7.136.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.061.677</u>	<u>7.136.758</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	119
Andre tilgodehavender	2.193.464	26.848
Tilgodehavender i alt	<u>2.193.464</u>	<u>26.967</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	113.879
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>113.879</u>
Likvide beholdninger	177.915	524.933
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.371.379</u>	<u>665.779</u>
Aktiver i alt	<u>7.433.056</u>	<u>7.802.537</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.060.562	7.135.643
Overført resultat	113.490	553.436
Egenkapital i alt	<u>5.224.052</u>	<u>7.739.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	2.157.019	0
Anden gæld	31.985	43.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.004</u>	<u>63.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.004</u>	<u>63.458</u>
Passiver i alt	<u>7.433.056</u>	<u>7.802.537</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.135.643	553.436	7.739.079
Resultatandel	0	-6.419.479	-439.946	-6.859.425
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
Kapitaludvidelse i datterselskab	0	4.344.398	0	4.344.398
	50.000	5.060.562	113.490	5.224.052

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	0
	200.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
